Ibid. f. Precibus adductum Aſſi ſu Periclem ſu affiſſe] Thu. lib. 1. Cr.

167.d. Quando annus es, vngi minus tibi conuenit] Xyl. vertit, Τοῦτος ἡ ψηφίσματος ἀντίτυμος linas. Annotatque: Ne hic quidem quicquam nisi conieeturam artuli. Ex stimulæ sensu huius Archilochii carminis esse: non esse mulieri, iam prouectæ præsertim ætatis, de rebus gestis & administratione rei publicæ aut disputandum. Hoc modo alii etiam versus Homericos usurparunt. Fuisse autem iam tum vetulam Elpinicen, & extempotum ratione, & ex Plutarchi loco, vbi de eius pro fratre apud Periclem deprecatione dixit, liquet: & Horatius quidem haud absimili modo vetulam quandam reprehendit, 3. Od. 15.

168.a. Hosce versu Aristophanis] Extant in Achænensisibus. Ibidem diferte commemoratur decretum in Megarense factum de quo pulchram historiam habet Gellius lib. 6. cap. 10. C[on]stat & Athenæus libro 13. eosdem versu: quo ex loco appetat, non duas Alpasias (id quod Aristophanis commentator, & eum sequac[us] Suidas tradunt) raptas fuisse: sed duo scorta; quæ ab Alpasia, nempe lena, quæstus causa alebantur. Nam in Graeco Αλπαῖς ambiguum est, quum & genitivus singularis & accusativus pluralis esse possit. Sed id posterius loco non conuenit admodum, quum Plutarchus (vt & in Aristophane Florentino est) πόροι scripterit duali numero, cui male coheret plurale Αλπαῖς. Neque tamen non annotauit huiusmodi apud Homerum & alios multa exempla: sed (ne quid aliud dicam) Αλπαῖς hoc non est. & vero Athenæus Αλπαῖς πόρος legit, vbi prius genitium singulare esse, ipse etiam intellexit. Postremum verum arbitror à Plutarchiano librario omisum: addidi ex Aristophane, sicut & Lapis:

169.d. Violata religionis] ἀντεῖαι: Lapis, lenociniis, nescio quid lequutus. Est quidem & apud Athenæum in h[oc] histotria γέραις ἀντεῖαι: & lenociniis crimen auctuarii loco priori accessisse, Plutarchi verba palam demonstrant.

Ibid. e. Apud Prytanæs] Senatus Atheniensis ex quingenitis personis constabat: decem enim erant Atheniis tribus: ex his quin quaginta electi, senatum quingentum virorum constituebant. Ex hoc senatu quinquaginta vii tribus (vt ordinoferebat) viri, decimam annu lunatis partem omnia senatus munera obabant: h[oc] est, per dies xxxv, tum alii, atque deinceps alii, decem, vt singulis annis per omnes tribus circumserit ea administratio, quum quidem quatuor reliqui dies (nā annus lunaris cccliiii. diebus constabat) in quatuor tribus singuli distribuerentur. Eti quinquaginta, quibus tum sorte tempus illud administrationis obtigeret, prytanæs vocabantur. Hac fere ex Suida. Morem vero ab ara iudicium ferendi, etiam supra in Themistocle commemoravit, vbi de honore ei à Graecis ob victoriam Salaminianam habitu scripsit. Iuratum & quasi sacrum iudicium intelligi debere, ibi dixi.

170.a. Inserunt iis piaculum eiicere.) Locus Thucydidis est lib. 1. Intellgitur autem Cylonium piaculum, de quo extat & in Solone Plutarchi historia. Potro autem Periclis mater à Megacle Alcmæonis F. genus trahebat, qui eius facinoris autor fuit. id supra est demonstratum.

Ibid. d. Cur ferre Satyrum rex, &c.) Versus mei sunt anapæstici, trimetri, acatalecticci, excepto ultimo qui est catalecticci. Sicubi non satis feci lectori, sciat me ne mihi quidem ipsi satisfecisse: unt enim Graeci versus obscurissimi. Teletem videtur innuere hominem timidum: sed de quo nihil compertum habeam. Bipennes sermonum ad vim d[icit] cendi referuntur: nisi fallor. quo modo Demosthenes Phocionem solebat suorum κοντρ[er] sermonum nominare, quod quæ ipse proposuisset, ea Phocion breui, sed vehementi oratione refutaret, ac quasi dissideret.

172.e. Qui venditi sunt] ἔνταξις. Sed profecto mihi locus hic suscepimus est. neque, tum præsertim, venditos, sed numero ciuium eos exclusos spurious existimauerim.

173.d. Dam locum quem incolere deos aiunt] Locus est lib. 6. Vlysses Homericæ, ad quem h[ic] alluditur.

IN PLVT. FABIVM ANNOTATIONES Guil. Xylandri & Herm. Cruferii, interpretum.

Q Fabius Maximus quo vixerit tempore, non est obscurum: nihil enim bello Punico secundo, quod & Annibalicum dicitur, notius est atque insignius. Liuus libro 30. ostendit mortuum duobus Seruiliis Coss. anno V. C. DLI.

174.a. Ex nymphæ memorant &c.] Initio statim Guarinus impingit, quum Fabium Maximum nymphæ filium facit: neque animaduertit loqui autorem de Fabio qui ex Hercule & vel nymphæ vel Latina muliere natus Fabiæ stirpis auctor fuerit.

Ibid. b. Quia foſſas feras capiebant] Quis huius etymæ sit auctor, non scio. Sane probabilius est quod habet Sex. Pompei s. Fabios antiquitus Fouos dictos quod princeps eius gentis ex a[n]nato sit cum qua Hercules in fouea concubuit: vel quod primus ostenderit quemadmodum visi & lupi foueis caperentur.

Ibid. A Rutiliano] Xyl. vertit, à Fabio Rullo: atque h[oc] in eum locum annotat: Πυλαῖον est in Graeco. Itaque Guarinus Rylam finxit. Ego sequutus sum Plutarcham, apud quem in Pompeio, vbi de Martini & Magni cognomentis disputatur, Πυλαῖον recte legitur pro eo quod h[ic] est mendoſe Πυλαῖον. Historia est apud Liuum in fine libri noni. Neque sum nescius, quem Plutarchus Rullum dixit, eum apud alios Rullianum: apud quosdam: sed vitiōse, puto, (tametsi h[ic] correctorem Guarinianæ translationis videatur Amiotus sequutus) Rutilianum legi. Sed (vt dixi) Plutarchi hos locos ergo sequor.

Ibid. c. Quam securitatem aliirebantur.] Xyl. vertit, Non sacerdem ſe. Annotatque: In Graeco est ἔνταξις. quod non sene video quid hic loci habeat. Utique ἔνταξις, aut διαπεζια, aut διαπαζια, mallem. Quæ de Oratione Fabii sequuntur, omnia sunt peruersa à Guarino.